
UCHWAŁA NR XL/191/2018 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/161/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 
marca 2018 roku w sprawie podziału Miasta Obrzycko na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym. 

 

 Na podstawie art., 418 § 1 , 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018r. poz. 754)  w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r.  
o z mianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 130) 
oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2018r. poz. 994,),  Rada Miasta Obrzycko na wniosek Burmistrza Miasta Obrzycko 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXV/161/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 marca 
2018r. w sprawie podziału Miasta Obrzycko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych ( Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 3135) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. Na ustalenia Rady Miasta Obrzycko w sprawie podziału Miasta Obrzycko na okręgi 
wyborcze, wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu II w Poznaniu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XL/191/2018  
Rady Miasta Obrzycko  

z dnia 27 sierpnia  2018r. 

Podział Miasta Obrzycko na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Miasta Obrzycko według stanu na dzień 31.12.2017r.: 2422 
2. Liczba wybieranych radnych: 15 
3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 161,46 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców w 

okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 ul. Klonowa, ul. Magnoliowa, ul. 
Kasztanowa, ul. Jodłowa, ul. Brzozowa, ul. 

Sosnowa, ul. Świerkowa od nr 12, ul. Stawna 
od nr 38, ul. Wrzosowa, ul. Cisowa 

186 1 

2 ul. Akacjowa, ul. Dębowa, ul. Lipowa, ul. 
Sienkiewicza, ul. Stawna od nr 33 do 37, ul. 

Świerkowa od nr 1/1 do 11 

187 1 

3 ul. Konopnickiej, ul. Żeromskiego, ul. 
Mickiewicza 

176 1 

4 ul. Kopernika, ul. Słowackiego 1A-1B 169 1 

5 ul. Stawna od nr 1/1 do 32, ul. Słowackiego 
2A-2B, ul. Prusa 

180 1 

6 ul. Ogrodowa, ul. Plac Lipowy, ul. Strzelecka, 
ul. Widokowa 

149 1 

7 ul. Dworcowa od nr 4/1 do 24, ul. Podgórna, 
ul. Wysoka 

161 1 

8 ul. Dąbrowskiego, ul. Kilińskiego, ul. 
Kruppika, ul. Kuźnice, ul. Spichrzowa 

129 1 

9 ul. Marcinkowskiego, ul. Staszica, ul. Wodna, 
ul. Rynek od nr 9/1 do 13, 

134 1 

10 ul. Plac Kościuszki od nr 1/1 do 3, ul. 
Zielona, ul. Rybaki, ul. Rynek od nr 1/1 do 8, 

ul. Rynek od nr 14/1 do 18 

148 1 

11 ul. Kościelna, ul. Plac Kościuszki od nr 4/1 do 
13, ul. Mostowa, ul. Leśna od nr 1 do 2 

139 1 

12 ul. Dworcowa od nr 1/1 do 3, ul. Dworcowa 
od nr 25, ul. Kolejowa, ul. Rzemieślnicza, Al. 

Jana Pawła II 

175 1 

13 ul. Sportowa, ul. Szamotulska, ul. Wesoła, ul. 
Ostorogska, ul. Wspólna 

166 1 

14 ul. Leśna od nr 3, ul. Powstańców Wlkp. od 
nr 1/1 do 18, ul. Słoneczna, Wroniecka od nr 

1 do 6 

177 1 

15 ul. Powstańców Wlkp. od nr 19, ul. 
Wroniecka od nr 7 

146 1 

Ogółem: 2422 15 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/191/2018 
Rady Miasta Obrzycko z dnia 27 sierpnia 2018r. 

 

Burmistrz Miasta Obrzycko zwrócił się do Rady Miasta Obrzycko z wnioskiem  
o zmianę uchwały NR XXXV/161/2018 z dnia 28 marca 2018r. w sprawie podziału Miasta 
Obrzycko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym. 

Proponowane zmiany dotyczyły dopisania w dwóch okręgach wyborczych nazw ulic, które 
zostały pominięte w uchwale z dnia 28 marca 2018r. W okręgu wyborczym nr 12 dopisuje się 
Aleja Jana Pawła II (ulica w chwili obecnej niezamieszkała). W okręgu wyborczym nr 13 
dopisuje się nowoutworzoną ulicę Wspólną. 

Dodatkowo w wyniku omyłek pisarskich:  

- w okręgu 1 zmienia się numerację ulicy Świerkowej z „ od nr 9/1” na „od nr 12” 

- w okręgu 2 zmienia się numerację ulicy Świerkowej z „do 8” na „do 11”. 

 


